
２０２０年度 第２回  フットサル男子日本代表選考会開催通知 

          Japan Deaf Football Association 

一般社団法人日本ろう者サッカー協会 

技術委員長 野呂  啓 

（公印省略） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、フットサル男子日本代表選考会を下記の要領にて実施いたします。 

当要綱をご熟読の上、参加希望の選手はご参加下さいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

開催日程 ２０２０年１１月２８日（土）～１１月２９日（日） 

合宿会場 

江戸川区臨海球技場 

東京都江戸川区臨海町 1-1-2 

パライーゾ東陽町 

東京都江東区南砂 2丁目 6-11 

江戸川区臨海球技場：https://www.edogawa-3field.jp/ballgame/ 

パライーゾ東陽町：http://toyocho.futsal-paraiso.jp/ 

お願い事項 

① 仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。 

当日になって離脱することは基本的に認めません。 

② 初日の集合時間に遅れる場合は事前に問い合わせ先へご連絡下さい。 

③ 素晴らしいプレーの前に素晴らしい行動を基本としてください。 

④ 補聴器を外すことを義務とさせていただきます。 

※合宿内容のスケジュールは変更になる場合がございますので、予めご了承下さい。 

日 程 スケジュール 

11 月 28 日 

（土） 

合宿会場 

9 時 30 分 

集合 

・・・ 

江戸川区臨海球技場（人工芝） 

・・・ 宿 泊 トレーニング 10：00～12：00   

         /  14：00～17：00 

11 月 29 日 

（日） 
宿泊施設 ・・・ 

パライーゾ東陽町 / 江戸川区臨海球技場 

・・・ 解散 トレーニング 10：00～12：00   

         /  14：00～17：00 

※当日は昼食を持参の上、集合いただきますようお願い致します。 

※ご自身でＨＰなどお調べの上、ご自身でお越し下さい。 

※集合時間までに余裕をもってお集まり下さい。 

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。 

※参加費用で状況に応じ、発生する場合があります事をご了承願います。 

※交通費は自己負担となります。 

【問い合わせ先】 

一般社団法人日本ろう者サッカー協会 

技術委員長 野呂 啓宛 E-mail: kei.noro@jdfa.jp 

https://www.edogawa-3field.jp/ballgame/
http://toyocho.futsal-paraiso.jp/

